
RELAZIONE ISTRUTTORIA
Giugno 2021

ORDINANZA SPECIALE COMUNE DI NORCIA
Allegato 1

aceccarelli
Casella di testo
All. al prot. CGRTS-0020908-A-01/07/2021
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I più recenti interventi, pur lasciando visibile il raddoppio murario con 
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Obiettivo Criterio Specifico Peso 
Giudizio di 

Conseguimento 
Valore 

dell’intervento 

R
in
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ci

ta
 

d
e

lla
 c

it
tà

 Ripristino Funzione Pubblica 0.3 5 1.5 

Ricostituzione Valore Identitario 0.1 4 0.4 

Rilancio Sociale ed Economico 0.2 3 0.6 

V
e
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tà
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la

 

ri
co

st
ru

zi
o

n
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Salvaguardia Valore culturale e artistico 0.1 4 0.4 

Propedeuticità di Ricostruzione 0.1 0 0.0 

Ottimizzazione delle cantierizzazioni  0.1 1 0.1 

 TOTALE    3.0 
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€ 785.514,07

 € 4.454.264,00 € 3.117.984,80 PE 

 
€ 5.760.000,00 € 4.032.000,00 PD 

 
€ 669.581,35 € 468.706,95 PD 

€ 900.000,00 € 630.000,00 PE 

€ 1.500.000,00 € 1.050.000,00 PE 



 

€ 1.914.485,93 € 1.340.140,15 PE 

€ 9.400.000,00 € 6.580.000,00 PD 



 

 



 



CU
P

D
es
cr
iz
io
ne

St
im

a 
da

 sc
he

da
 

CI
R 

St
im

a 
ag

gi
or
na

ta
O
rd
in
an

za
 1
09

 d
el
 

23
 d
ic
em

br
e 
20

20

Ri
so
rs
e 
co
nt
ab

ili
tà
 

sp
ec
ia
le
 e
x 
ar
t.4

, 
co
.3
, D

.L
. n

. 1
89

 d
el
 

20
16

 

1
J5
7B

20
00

07
50

00
1

Po
lo
 sc

ol
as
tic

o 
N
or
ci
a 

(s
cu
ol
e 
va
rie

)
Pr
ov

in
ci
a 
di
 

Pe
ru
gi
a

15
.5
69

.2
50

,0
0

€ 
   
   

25
.4
81

.2
50

,0
0

€ 
   
   

15
.5
69

.2
50

,0
0

€ 
   
   

9.
91

2.
00

0,
00

€ 
   
   
   

2
F5
1B

21
00

20
50

00
1

Pa
la
zz
et
to
 te

nn
is

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

1.
50

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

1.
50

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

3
F5
6J
20

00
15

30
00

1
Ed

ifi
ci
o 
La
 C
as
te
lli
na

  ‐
 

Pi
az
za
 S
an

 B
en

ed
et
to

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

78
5.
51

4,
07

€ 
   
   
   
   

78
5.
51

4,
07

€ 
   
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

4
F5
2C

20
00

23
30

00
1

Ca
se
rm

a 
de

i C
ar
ab

in
ie
ri

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

4.
45

4.
26

4,
00

€ 
   
   
   

4.
45

4.
26

4,
00

€ 
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

5
F5
6F
20

00
00

00
00

1
Pa

la
zz
o 
Co

m
un

al
e 
‐ P

.z
za
 

Sa
n 
Be

ne
de

tt
o

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

5.
76

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

5.
76

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

6
F5
6F
20

00
00

00
00

1
Pa

la
zz
o 
Co

m
un

al
e 
‐ V

ia
 

So
lfe

rin
o 
U
ffi
ci
 T
ec
ni
ci

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

66
9.
58

1,
35

€ 
   
   
   
   

96
9.
58

1,
35

€ 
   
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

7
F5
6J
20

00
15

20
00

1
M
ur
a 
ur
bi
ch
e 
‐ P

or
ta
 

As
co
la
na

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

90
0.
00

0,
00

€ 
   
   
   
   

90
0.
00

0,
00

€ 
   
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

8
F5
2C

20
00

23
40

00
1

M
ur
a 
ur
bi
ch
e 
‐ P

or
ta
 

Ro
m
an

a
Co

m
un

e 
di
 N
or
ci
a

1.
50

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

1.
50

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

9
F5
6J
20

00
15

40
00

1
Tr
at
to
 m

ur
a 
ur
bi
ch
e 
da

 
Po

rt
a 
Ro

m
an

a 
a 
Po

rt
a 

or
ie
nt
al
e

Co
m
un

e 
di
 N
or
ci
a

1.
91

4.
48

5,
93

€ 
   
   
   

1.
91

4.
48

5,
93

€ 
   
   
   

‐
€ 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

10
I5
7B

19
00

00
20

00
1

O
sp
ed

al
e 
di
 N
or
ci
a

Re
gi
on

e 
U
m
br
ia

5.
40

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

9.
40

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

5.
40

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

4.
00

0.
00

0,
00

€ 
   
   
   

TO
TA

LE
 P
AR

ZI
AL

E 
   
   

37
.2
53

.0
95

,3
5

€ 
   
  

15
.4
12

.0
00

,0
0

€ 
   
  

TO
TA

LE
52

.6
65

.0
95

,3
5

€ 
   
   

El
en

co
 in

te
rv
en

ti 
O
rd
in
an

za
 S
pe

ci
al
e 
n…

…
. d

el
 …
…
…
…
…
…
.

CO
M
U
N
E 
D
I N

O
RC

IA
O
pe

ra

So
gg

et
to
 

At
tu
at
or
e

Im
po

rt
o

Fi
na

nz
ia
m
en

to




